ＮＥＷＳクロノス

2020 年 9 月 4 日

旅行会社各位

オンライン営業相談の開始について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

年初よりの新型コロナウィルスの影響で、皆様へご挨拶ご訪問がなかなか叶わず誠に申し訳ございません。

これまでの電話対応や対面でのお話ができず、ご不便に思われることもあるかと存じます。

そこでメールでは十分にご案内・ご回答が出来ていない件やご相談を承れるように、

販売店様用のオンライン窓口として、「オンライン営業相談」を開始する事と致しました。

完全予約制で ZOOMを利用して弊社営業が対応させていただきます。

【オンライン営業相談の概要】

〇オンライン相談対応時間：毎週火・木曜日 10：00～15：00  ※祝祭日は除く

※対応する担当の指定は出来ませんのでご容赦下さい。

〇相談目安時間：30 分程度まで

〇利用ソフト：ZOOM

ZOOM のダウンロードはこちらから（https://zoom.us/）

〇お申込み方法：完全予約制

弊社ウェブサイトまたは下記リンクより、「申し込みフォーマット」に入力頂きお申込み下さい。

お申込みは希望日の 3 営業日前までにお願い致します。

その際ご相談ご希望日時は、可能であれば第二希望も入力お願い致します。

受付完了後、弊社より確定日時等のご連絡をさせていただきます。

※通信機材のご準備と通信費のご負担は貴社にてお願い致します。

弊社ウェブサイト

https://www.kronos.co.jp/

「オンライン営業相談」お申込みフォーム

https://b2b.kronos.co.jp/page/estimate/estimate010.aspx?RT_CD=KIC&S_CD=02

皆様のご利用心よりお待ちしております。

https://www.kronos.co.jp/
https://b2b.kronos.co.jp/page/estimate/estimate010.aspx?RT_CD=KIC&S_CD=02